Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Pontes e Lacerda

Departamento de Ensino

Rodovia MT-473, s/n, None, PONTES E LACERDA / MT, CEP 78250-000

Telefone: (65) 3266-8200

OFÍCIO CIRCULAR Nº 2/2020 - PLC-DEN/PLC-DG/CPL/RTR/IFMT

Pontes e Lacerda - MT , 22 de julho de 2020.

O  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
PONTES E LACERDA/FRONTEIRA OESTE, torna público os nomes dos candidatos(as) que tiveram a
análise de documentação DEFERIDA e INDEFERIDA para a fase de Apresentação e Entrevista,
conforme ITEM 3.2 DO EDITAL 060/2020  Área de Engenharia Sanitária e Ambiental

DEFERIDA

NOMESNOMES SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Alessandra Calegari da Silva Deferida

Aliandra Gonzaga e Souza Deferida

Aline Haas Deferida

Amanda Dias Deferida

Andreza Maiara Silva Bezerra Deferida

Angélica Luciana Barros de Campos Deferida

Brunela dos Santos Neves Deferida

Bruno Luiz Gambarotto Deferida

Bruno Ramos Brum Deferida

Carlos Eduardo Pereira de Morais Deferida

Carlos Eduardo Rodrigues Barquilha Deferida

Emanoella Rodrigues Ribeiro de Oliveira Deferida

Gabriela Andrade de Oliveira Deferida

Gislayne Alves Oliveira Deferida

Gustavo Lopes Muniz Deferida

Heloisa Agnes Bodnar Massad Deferida

Heronelson David Silva Ferreira Deferida

Ingrid Moreno Mamedes Deferida

Jakeline Rosa de Oliveira Deferida

Joelson Cardozo de Arruda Deferida

José Raniery Rodrigues Cirne Deferida

Juan Carlos Quintão Deferida

Karytany Ulian Dalla Costa Deferida

Larissa Leite Pavão Deferida

Layara de Paula Sousa Santos Deferida

Lays Carvalho de Almeida Deferida

Marcos Rogério Silva Botelho Deferida

Milene Priebe e Silva Deferida

Nayara Coelho Silva Deferida

Nayra Nalessa de Campos Monteiro Deferida

Paulo Eduardo Alves Therezo Deferida

Priscila Ribeiro dos Santos Deferida

Rafael de Alencar Neves Deferida

Ritielli Berticelli Deferida

Rodrigo Braz Carneiro Deferida

Tatiana Mairosa Fortes Deferida

Ulisses Aparecido de Lima Deferida

Vagner Paz da Silva Deferida

Vanessa Natalia de Lima Deferida

Wanessa Alves Martins Deferida

Vicktória Rhoanne do Nascimento Deferida

INDEFERIDA

NOMES SITUAÇÃO INDEFERIDO

Amanda Noronha Moreira de Carvalho Não atendeu o Item 2.2 do Edital do Edital
060/2020

Ariston da Silva Melo Júnior Não atendeu o Item 2.2 do Edital Retificador

Nº 01 ao Edital 060/2020

Cassiano Ricardo Reinehr Corrêa Não atendeu o Item 2.2 do Edital Retificador
Nº 01 ao Edital 060/2020

Galileu Silva Não atendeu o Item 2.2 do Edital Retificador
Nº 01 ao Edital 060/2020

Fagner de Carvalho Rodrigues Não atendeu o Item 2.1 do Edital 060/2020

Jéssica Fróes de Brito Wendt Não atendeu o Item 2.2 do Edital Retificador
Nº 01 ao Edital 060/2020

Juliana Lisboa Santana Não atendeu o Item 2.2 do Edital Retificador
Nº 01 ao Edital 060/2020

Júlia Soares Pereira Não atendeu o Item  2.2 do Edital Retificador
Nº 01 ao Edital 060/2020

Juliane Nogueira de Albuquerque Não atendeu o Item 2.2 do Edital Retificador
Nº 01 ao Edital 060/2020

Karina Bandeira Cantarini Não atendeu o Item 2.2 do Edital Retificador
Nº 01 ao Edital 060/2020

Lucas Balsan Não atendeu o Item 2.2 do Edital Retificador
Nº 01 ao Edital 060/2020

Luiza Timo Manfio Não atendeu o Item 2.2 do Edital do Edital
060/2020

Stuart Carlos Bueno da Silva Não atendeu o Item 2.2 do Edital Retificador
Nº 01 ao Edital 060/2020

Thais Rodrigues Marques Não atendeu o Item 2.2 do Edital Retificador
Nº 01 ao Edital 060/2020 e Item 2.3.1 do
Edital 060/2020

Thamires Silva Martins Não atendeu o Item 2.2 do Edital Retificador
Nº 01 ao Edital 060/2020

Prof. Dr. Adriel Martins Lima

Chefe do Departamento de Ensino

IFMT – Campus Pontes e Lacerda – Fronteira
Oeste

Portaria n° 554, de 09 de Março de 2017

Rosicléia Moreira Santos

Coordenadora Geral de Gestão de Pessoas

IFMT – Campus Pontes e Lacerda – Fronteira
Oeste

Portaria nº 176 de 07 de novembro de 2017

	Documento assinado eletronicamente por: